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 Jag     deltog     vid     spelinformationsmöte  för  dam-     och  herr     seniorlag     igår     i     Uddevalla.     Här 
 följer     en     summering     av     det     mesta     de     pratade     om.      Delge     gärna     alla     som     har     med     senior 
 matcher     att     göra,     dvs     ledare,     matchvärdar,     bokning     etc. 

 Bohusgården     230315 

 Domar     kommittén 
 Det     har     varit     tufft     klimat     på     och     kring     matcherna     men     har     totalt     sett     fungerat     bra     under     2022. 
 Domarstatus     för     år     2023     är     54st     domare.     Aldrig     varit     så     få     domare.     Dessa     54     ska     döma     2200 
 uppdrag     under     säsongen. 
 Att     flytta     matcher     nära     inpå     är     nästintill     uteslutet. 

 Regelnyheter  ,      alla     måste     respektera     matchfunktionären     och     deras     beslut     och     komma     ihåg 
 att     respektera     att     domare     är     människor     och     kommer     göra     misstag. 

 Även     lagfunktionärer     och     ledare     kan     bli     varnade     och     utvisade     vid     straff 

 Hands     blir     det     från     armhålans     nedre     botten     och     nedåt.     Man     får     inte     göra     sig     större     än     vad 
 man     är.     Dvs     att     om     man     spelar     med     armarna     nära     kroppen     och     råkar     få     bollen     på 
 handen/armen     bör     det     inte     blåsas     men     om     armen     är     på     något     vis     utsträckt     ska     det     räknas 
 som     hands. 

 Offside-regeln     är     den     samma     men     bedömningarna     som     domaren     ska     göra     har     ändrats     vilket 
 kommer     resultera     i     färre     offside-avblåsningar     samt     svårare     för     försvarare     att     ställa     motstånd 
 offside     i     spel. 

 Vi     går     mot     modernare     tider     och     man     testar     nya     system     vilket     gör     att     troligen     kommer     fysisk 
 domare     på     planen     på     sikt     försvinna     på     elitnivå.     Där     provar     man     redan     med     endast     ha     domare 
 i     form     av     VAR     i     kombination     med     Ai. 

 Heads     up 
 Div     5     och     ned     har     troligen     inga     ad     assisterande     domare     denna     säsong. 

 Tekniskt     område     ska     finnas     vid     varje     match.     8m     brett     samt     1m     från     sidlinjen. 

 Antalet     kvinnliga     domare     ökar.     Vid     mixade     domarteam     är     det     starkt     önskvärt     att     hemmalaget 
 ordnar     omklädningsrum      till     både     kvinnliga     och     manliga     domare. 

 Domarvärdar     ska     finnas     i     varje     förening.     Dessa     ska     bla     ta     emot,     låsa     upp     omklädningsrum 
 och     stötta     domare     vid     matcher.     Finns     inte     separat     domarvärd     kan     matchvärd     fungera     som 
 detta     men     finns     inte     detta     så     är     det     ledare     som     ska     ha     den     rollen. 



 Hemmalaget     SKA     skicka     sms     eller     mejl     till     domare     en     dag     innan     match.     Domaren     ska 
 befinna     sig     på     matcharenan     senast      en     timme     före     matchstart.     45     minuter     innan     match     ska 
 laguppställning     lämnas     till     domaren. 

 BFF     och     DFF     kommer     detta     år     börja     med     fair     play     stege     både     för     dam-     och     herr     serier. 
 Stockholm,     Göteborg     och     Malmö     införde     detta     till     föregående     säsong.     Hos     dessa     distrikt 
 fanns     det     straff     med     i     poängsystemet     men     under     2023     kommer     BFF     och     DFF     inte     blanda     in 
 några     straff     kopplade     till     fair     play.     Man     kan     se     poängen     på     BFF     hemsida     och     startar     i 
 samband     med     serien.     Varje     lag     får     poäng     efter     varje     match     om     hur     man     har     uppträtt 
 gentemot     motståndare,     domare     och     publik.     Har     man     en     "dålig"     publik     som     skapar     sämre 
 stämning     får     även     laget     ett     sämre     fair     play     värde.      Dalsland     har     i     fler     år     arbetat     med 
 matchmiljö     och     detta     är     en     utveckling.     Lagen     får     poäng     enligt     ett     system.     Sök     på     fair     play 
 trappan. 
 https://bohuslan.svenskfotboll.se/rs/lagstatistik/101983/ 

 Uppdaterade     spelregler     från     tävlingskommitté     kommer     ut     på     hemsidan     senast     lördag     18/3 
 morgon.     Röd     text     är     från     svenska     ff.     Gul     text     är     lyft     för     bff.     All     text     är     från     svff. 
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 Med     vänlig     hälsning 
 Daniel     Lomgård     Lans 
 Strömstad 
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